do Edital TOMADA DE PREÇO nº 001/2020, aberta e julgada no dia 29 de janeiro de 2020 às 09:00 
horas, conforme Ata circunstanciada lavrada, resolve declarar vencedora a empresa: MANSOSA 
ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 17.074.665/0001-42, cuja proposta final montou o valor 
global de R$ 222.178,25 (duzentos e vinte e dois mil cento e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos). 
Submete-se o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. 
Iraquara, 29 de janeiro de 2020. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o

[...]

do Município de Iraquara - BA, conforme projetos arquitetônicos e complementares anexos. Tipo: Menor 
Preço Global, de acordo com os quantitativos e demais especificações constantes no edital e anexos, a 
empresa: MANSOSA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 17.074.665/0001-42, cuja proposta 
final montou o valor global de R$ 222.178,25 (duzentos e vinte e dois mil cento e setenta e oito reais e 
vinte e cinco centavos).  Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 29 de janeiro de 
2020. Edimário Guilherme de Novais - Prefeito Municipal. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer